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Strony zainteresowane przedmiotowym  
            postępowaniem przetargowym  

   
 
 

Pytania i odpowiedzi 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/09/2020 -  „Dostawa ciągnika 
rolniczego z osprzętem wielofunkcyjnym do COS-OPO w Giżycku” 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), przekazuje treść pytań 

jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz odpowiedzi: 
 

 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści ciągnik z pojemnością silnika 3769cm3 ?  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza różnicę w zakresie + / -  5% pojemności silnika.  
 
 
 

Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie 
przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. Zamawiający 
informuje, iż termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 
 
 

Kierownik Zamawiającego 


